[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2018                                                                                                             № 22

город Усть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 660 от 13.09.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения», утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы, Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения»
на 2018-2022 годы
В связи с кадровыми изменениями, в рамках реализации программы создания комфортной и современной городской среды на территории Усть-Лабинского городского поселения, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 5 «Состав общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы»  к постановлению администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 660 от 13.09.2017г. «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения», утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы, Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций о включении общественной территории в муниципальную программу «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы, Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы (приложение).
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Р.А. Магамадова.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

                   С.В. Выскубов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района

от 12.01.2018 № 22

ПРИЛОЖЕНИЕ №5

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 13.09.2017 № 660

СОСТАВ

общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Благоустройство территорий Усть-Лабинского городского поселения» на 2018-2022 годы, а также для осуществления контроля за реализацией муниципальной программы

Михайлов

Максим Александрович - заместитель главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, председатель;

Прокопенко

Сергей Сергеевич             - исполняющий обязанности директора МКУ УГП

«АТУ», заведующий сектором по вопросам работы   городского хозяйства,  заместитель председателя.
Бондарь

Дмитрий Александрович - ведущий специалист сектора капитального строительства и  развития поселения  МКУ УГП
                                           «АТУ», секретарь.
                                              Члены комиссии:

Бондаренко
Сергей Викторович          - депутат, член общественного совета при
                                         администрации Усть-Лабинского городского

                                         поселения Усть-Лабинского района;
Бугай

Ольга Владимировна       - ведущий специалист сектора по вопросам работы     городского хозяйства МКУ УГП «АТУ»;
Каргина

Любовь Александровна       - председатель ТОС «Центральный» Усть-Лабинского               городского поселения Усть-Лабинского района;
Магамадов

Руслан Аятуллахович       - начальник отдела по вопросам городского хозяйства
                                               администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района;
Семененко

Александр Васильевич  -  начальник управления архитектуры и
                                              градостроительства администрации муниципального
                                              образования Усть-Лабинский район (по согласованию)
Исполняющий обязанности
заместителя главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Р.А. Магамадов